Empresa Nélio de Jesus da Silva, CNPJ n.º 07.855.735/0001-46. 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de shows artísticos 
musicais para os festejos natalinos e de final de ano, tradicionais do município 
de Cordeiros.  

Valor Global: R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) 

Período: 23/12/2013 A 23/03/2014. 
Dotação Orçamentária:  

UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

01.05 – Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 
Esporte e Lazer 

ATIVIDADE/PROJETO 2047 – Incentivo e Desenvolvimento das Atividades de 
Lazer 

ELEMENTO DE